[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Краснознаменная ул., д.6, г. Ковров Владимирской области, 601900

тел. (49232) 3-11-35,факс (49232) 3-09-21

 e-mail: kovrov@kovrov.ru

ОКПО 04023966, ОГРН 1033302200381 ИНН/КПП 3305005930/330501001

___________________ №_______________

На № ______________ от ______________

Председателю

Совета народных депутатов

города Коврова

А.В. Зотову
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
Настоящим представляю на рассмотрение Советом народных депутатов города Коврова Владимирской области проект решения о награждении Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова:
Кормилицыной Ларисы Георгиевны - депутата Ковровского городского Совета народных депутатов I и II созывов, заместителя председателя комиссии по управлению муниципальной собственности II созыва за активную гражданскую позицию, огромный вклад в развитие местного самоуправления и в связи со 105-летием со дня образования Ковровского Совета рабочих депутатов.
Докладчик по данному вопросу – начальник управления территориальной политики и социальных коммуникаций администрации города Никитанов А.Б.
 Приложение:  1. Характеристика на Кормилицыну Л.Г.
2. Проект решения.
3. Выписка из протокола  наградной комиссии.
     Глава города

                                                     Е.В. Фомина
	Завизировано:
И.о. заместителя главы администрации города

_____________________ В.В. Фетисов

 «____» февраля 2022 г.
Начальник управления правового обеспечения
и финансово-экономической безопасности

_____________________ Е.А. Корякина
«____»  февраля 2022 г.
Начальник управления территориальной политики
и социальных коммуникаций
_____________________  А.Б. Никитанов
«____»  февраля 2022 г.

	Файл сдан:                                                                               _______________  С.Ю. Пчелкина

	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                                                                                                _______________   Е.В. Тимошенко

	Е.В. Тимошенко
3-43-32

проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Кормилицыной Л.Г.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014 №79 (в редакции решения от 29.09.2021 №198), рассмотрев представление главы города от «___»_________2022 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области РЕШИЛ:
за активную гражданскую позицию, огромный вклад в развитие местного самоуправления и в связи со 105-летием со дня образования Ковровского Совета рабочих депутатов наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Кормилицыну Ларису Георгиевну - депутата Ковровского городского Совета народных депутатов I и II созывов, заместителя председателя комиссии по управлению муниципальной собственности II созыва.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 _______________ Е.В. Фомина

ВЫПИСКА

Из протокола наградной комиссии администрации города Коврова

№ 02 от 09.02.2022 года

Присутствовали 8 человек

Обсуждали: вопрос о награждении Кормилицыной Ларисы Георгиевны - депутата Ковровского городского Совета народных депутатов I и II созывов, заместителя председателя комиссии по управлению муниципальной собственности II созыва за активную гражданскую позицию, огромный вклад в развитие местного самоуправления и в связи со 105-летием со дня образования Ковровского Совета рабочих депутатов.
Решили: ходатайствовать перед Советом народных депутатов города Коврова Владимирской области о награждении Кормилицыной Ларисы Георгиевны - депутата Ковровского городского Совета народных депутатов I и II созывов, заместителя председателя комиссии по управлению муниципальной собственности II созыва за активную гражданскую позицию, огромный вклад в развитие местного самоуправления и в связи со 105-летием со дня образования Ковровского Совета рабочих депутатов.
И.о. председателя наградной комиссии                                                 В.В. Фетисов

И.о. секретаря  наградной комиссии                                                 Е.В. Тимошенко